
ZASTAVTE NÁCKY!!! Protestujte proti
nacistickým, totalitním praktikám nově
zvoleného Parlamentu!
- CZ24 News | 15. října 2021

ČESKO: Pekarová s Rakušanem v přímém přenostu oznámili, že ten, kdo odmítá nadřazenost Bruselu
a necítí se být součástí EU, musí být vyřazen s politického procesu. Pošlou nás, voliče a polovinu
národa na převýchovu do koncentračních táborů?

Šílené, že jsou ve sněmovně zvoleni lidé, kteří kádrují a zahajují politické procesy jako
bolševici v roce 1948 bez soudního rozhodnutí!

Vážně je rok 2021?

Jak je možné, že Sněmovna toto hned první den nezačne projednávat?

Pekarová, Rakušane, my nejsme občané druhé, třetí kategorie a nacisticko-bolševické metody do
České republiky nepatří!

Profesor Fiala Witowské: budeme s nimi jednat, budeme poslouchat jejich názory.

 

“Do vedení Poslanecké sněmovny jsme nikdy nevolili představitele strany, kterou prý ministerstvo
vnitra označuje za extremistickou, tedy SPD. A na tom se nic nezmění ani nyní,” uvedla
předsedkyně strany Markéta Pekarová Adamová.

Proti obsazení kandidáta SPD do pozice místopředsedy se vyslovil také předseda STAN Vít Rakušan.
“Dívám se třeba na Německo, kde Alternativa pro Německo je parlamentní stranou, ale vzhledem k
tomu, že ostatní strany ji vnímají jako extremistickou politickou sílu, obsazení ve vedení
Bundestagu nemá,” řekl v rozhovoru pro Aktuálně.cz Rakušan.

 

A my, občané, žádáme: odstupte ze své zvolené funkce! V Německu to takto začínalo a skončilo
strašnou, druhou světovou válkou a s desítkami milionů mrtvých a umučených lidí!

ZASTAVTE TŘÍDNÍ NENÁVIST DOKUD JE ČAS!

Zda se dopustil Okamura, SPD a 4 miliony občanů, co nesouhlasí s Evropskou unií
trestného činu, nemůže vykládat nějaká partička z ministerstva vnitra, ale pouze soud a nic
než soud!

Nebo zde zase vládne lidový prokurátor Vaš, Polednová a bolševická lůza padesátých let?

 

https://cz24.news/zastavte-nacky-protestujte-proti-nacistickym-totalitnim-praktikam-nove-zvoleneho-parlamentu/
https://cz24.news/zastavte-nacky-protestujte-proti-nacistickym-totalitnim-praktikam-nove-zvoleneho-parlamentu/
https://cz24.news/zastavte-nacky-protestujte-proti-nacistickym-totalitnim-praktikam-nove-zvoleneho-parlamentu/


Vážně se vrací nacismus, Hitlerjugend, kádrování a další zvěrstva, které zahájil Adolf Hitler a
bolševické zrůdy to na začátku padesátých let převzaly do svého repertoáru?

Kam nás Pekarová a TOP 09 pošle na převýchovu?

Kde staví koncentrační tábory pro občany druhé kategorie, neboli pro skoro polovinu
národa?

září 2021

Zloděj křičí chyťte zloděje, náckové volají zastavte nácky!

Musíme protestovat, musíme volat, musíme řvát: svoboda a svoboda slova není zločin. Zastavte tu
špínu a obracení významu slov!

Zastavme novou totalitu!

Vážně jsou Petr Novotný a Pekarová s Rakušanem demokraté, zatímco SPD, Babišovo ANO s
Trikolórou a dalšími malými stranami včetně půlky národa extrémisté a zločinci, když naopak
kádruje Pekarová s Rakušanem a ostatní brání ekonomiku a demokratický stát Českou republiku?

Zešíleli jsme?

Vážně Petr Fiala strpí ve svých řadách nácky, kteří za protinázor chtějí likvidaci a tresty
pro necelou polovinu národa a hlavně jejich zástupce v Parlamentu? 

 

Autor: Petr Pokorný


